Улучшение стандартов бухгалтерской отчетности для постепенного выхода на публичные рынки.

Предусмотрена уникальная возможность в течение любого купонного периода, за исключением последнего, 
предъявления облигаций к выкупу эмитента. Облигации приобретаются эмитентом в 365-й (Триста шестьдесят пятый) 
календарный день с даты окончания соответствующего купонного периода, в котором предъявлены требования

к выкупу.

Если указанная дата наступит позднее даты погашения (даты досрочного погашения), то облигации приобретаются

в дату погашения (дату досрочного погашения).